
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/818/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1  lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1452) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Szklarska Poręba wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Miasta Szklarska Poręba 

w wysokości: 

a) przy sprzedaży z przyczepy ciągnikowej i samochodu ciężarowego: 

- artykułów branży przemysłowej – 60,00 zł, 

- artykułów branży spożywczej – 60,00 zł, 

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego: 

- artykułów branży przemysłowej – 60,00 zł, 

- artykułów branży spożywczej – 60,00 zł, 

c) przy sprzedaży ze straganu, stoiska, ławy, stołu lub w innej formie niewyszczególnionej: 

- artykułów spożywczych, rolnych i przemysłowych – 20,00 zł, 

d) przy sprzedaży z ręki, koszyka itp.: 

- artykułów spożywczych, rolnych i przemysłowych – 20,00 zł, 

- runa leśnego – 7,00 zł, 

e) przy sprzedaży z saturatora, wózka: 

- napojów bezalkoholowych – 14,00 zł, 

- napojów alkoholowych – 40,00 zł, 

f) przy sprzedaży z lodówki, lady chłodniczej – 20,00 zł, 

g) przy sprzedaży artykułów okolicznościowych z okazji świąt: 

- kwiatów, wieńców, zniczy, itp. – 60,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5447



2. Stawki określone w pkt 1 lit. a), b), c), d), e), f), g) obowiązują w okresach: 

a) od dnia 15 grudnia do 15 marca, 

b) od dnia 27 kwietnia do 5 maja, 

c) od dnia 15 czerwca do 15 września, 

d) od dnia 29 października do 5 listopada. 

3. W pozostałym okresie ustala się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Miasta 

Szklarska Poręba w wysokości: 

a) przy sprzedaży z przyczepy ciągnikowej i samochodu ciężarowego: 

- artykułów branży przemysłowej – 30,00 zł, 

- artykułów branży spożywczej – 30,00 zł, 

b) przy sprzedaży z samochodu osobowego: 

- artykułów branży przemysłowej – 30,00 zł, 

- artykułów branży spożywczej – 30,00 zł, 

c) przy sprzedaży ze straganu, stoiska, ławy, stołu lub w innej formie niewyszczególnionej: 

- artykułów spożywczych, rolnych i przemysłowych – 10,00 zł, 

d) przy sprzedaży z ręki, koszyka itp.: 

- artykułów spożywczych, rolnych i przemysłowych – 10,00 zł, 

- runa leśnego – 3,50 zł, 

e) przy sprzedaży z saturatora, wózka: 

- napojów bezalkoholowych – 7,00 zł, 

- napojów alkoholowych – 20,00 zł, 

f) przy sprzedaży z lodówki, lady chłodniczej – 10,00 zł, 

g) przy sprzedaży artykułów okolicznościowych z okazji świąt: 

- kwiatów, wieńców, zniczy, itp. – 30,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej w osobach: 

1) Monika Gryz; 

2) Magdalena Berbecka. 

3. Wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej ustala się w formie prowizji w wysokości 20% 

zainkasowanych i odprowadzonych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr LVIII/646/22 Rady Miejskiej 

w Szklarskiej Porębie z dnia 28 lipca 2022 roku w sprawie opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie:  

Janusz Lichocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5447


		2023-10-04T10:58:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




